MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0271, DE 24 DE ABRIL DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – ESPANHOL PARA TURISMO II

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo
o item 5” do presente Edital.

ADRIANA CARRION DE OLIVEIRA

BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA

CATARINA AGUDO ZEFERINO

DAIANE FRANCIELE COSTA

FERNANDO YUKIO MAIER YASUNAGA

GIOVANNA CARVALHO GARCIA

IZILDA SILVEIRA DE MARCHI

JAIR FREIRE MARIANO

JULIANA FREIRE BIDOIA

LUCAS MIRANDA TEIXEIRA

MARIA VALDINÉA DE OLIVEIRA BUONO

MERCEDES CARDIOLI DOS SANTOS

MILENA NUNES DE QUADROS ALTOMARE SANCHES

ORLANDO CUGLIERI

PAULA GOMES SOARES

ROBSON DA SILVA CAMPELLO JUNIOR

SAYMON DA SILVA DE SOUZA

UBIRATAN DE OLIVEIRA TAVARES

A matrícula será realizada no dia 23/05/2018 no horário das 12:00 às 20:00.

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva
Diretor Geral do Campus